附件1：报价声明函
报 价 声 明 函

致： 朔州市发展和改革委员会
1．我单位已仔细研究了贵委关于编制《朔州市煤电油气运综合协调应急预案》项目公告的全部内容，所提供服务能满足公告规定的条件和要求，并承担相关责任；
2．我单位在此声明并保证为参加贵委关于编制《朔州市煤电油气运综合协调应急预案》项目公告而提交的所有资料均是真实有效的，复印件与原件一致。如发现提交的文件材料、证明、陈述与事实不符，我方将承担由此而产生的一切后果。
特此声明。

报  价	人：	（盖单位章）
负责人或
其委托代理人：	（签字）
联系电话：
时	间：2024年	月	日

[bookmark: _GoBack]